MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1976/ 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3562/ 2019, de autoria de Vossa Excelência, encaminhamos a esse
Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

OS)
co

WLG I 069 555/2019)

~
~
' -~
OS) .....
•O

~ co
--..1
...o ......
i

i
~
n
~
~

~
!

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 11 72 Jd. Primavera - CEP 14802-396
Fone: ( 16) 3335-8136

Ao Arq . Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

Guichê: 069.555/2019
Nome: CMA-IND 3562/2019
Assunto: REDUTOR DE VELOCIDADE

Informamos que foram implantadas duas lombofaixas defronte ao CER Dr. Antônio Tavares
Pereira Lima, na Avenida Nossa Senhora Aparecida para melhoria das condições de
segurança viária e acessibilidade dos alunos e responsáveis , usuários da referida escola.
Tal serviço foi concluído na data de hoje.

Araraquara, 27 de setembro de 2019.

DGR